todas as informações necessárias para participação e acompanhamento do certame, sendo o referido cadastro de 

responsabilidade única e exclusiva do licitante, devendo mantê-lo atualizado. 

3. DO valor e fonte dos RECURSOS ORÇAMENTÁRIOS 

3.1. O valor máximo estimado da despesa para o período de 12 (doze) meses será de R$ 110.000,00 (cento e dez mil reais), não 

significando necessariamente compromisso de realização de despesa total. Os serviços serão prestados de acordo com as 

demandas da AGENCIA DE DESENVOLVIMENTO DO ESTADO DO MARANHAO S/A - INVESTE MARANHAO, sem 

que isso justifique qualquer indenização à CONTRATADA.